
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA AS CARREIRAS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MP

1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição 
nome do candidato em ordem alfabética. 
(...)  10135798, Sabrina Alves Rabelo / 11039486, Sabrina Barbosa / 10520505, Sabrina de Almeida dos Santos / 10272308, Sabrina Ferr

10476524, Sabrina Gomes Martins / 10476333, Sabrina Gomes Martins / 10240472, Sabrina Santos Matos / 10494531, Saimon Gleico dos Santos Assunçã

10139418, Saionara Anaiara de Oliveira Sollis / 10047991, Saionara Silva Teixeira / 10050190, Saionara Silva Teixeira / 10050

10304738, Salete Lima da Silva / 11140259, Salmir Maia Nunes / 10003252, Salomao Pereira do Nascimento / 10436575, Salomao Ro

10040538, Saluena Georgia Silva de Oliveira / 10619572, Saly Ribeiro de Araújo / 106

Braga Martins / 10133109, Samara Andrade Bulhões / 10282725, Samara Cordeiro da Silveira / 11119968, Samara Lemos Barbosa / 1

Matias da Silva / 10030116, Samara Mendes Carneiro /

10194895, Samara Silva Santos / 10060786, Samia Goncalves da Silva / 10135531, Samia Silva de Lima / 11123016, Samila Vicente

10605286, Samila Vicente Estevam Francisco / 10066162, Samio dos Santos Silva / 10473123, Samoel Jose de Santana / 10949101, Samuel Augusto Brito de

Miranda / 10021235, Samuel Barbosa Mendes / 10391962, Samuel Batista Costa / 10390995, Samuel Cabral Ribeiro Barbalho / 10086

Conceicao Santos / 10194873, Samuel Carlos Conceicao Santos / 10076615, Samuel Cicero da Silva / 10601000, Samuel Cirino da S

de Sousa / 10185919, Samuel dos Reis / 10022573, Samuel Gomes Borges / 10023160, Samuel Gomes

11088234, Samuel Leonardo Lima Silva / 10984125, Samuel Mendes Rocha / 10969755, Samuel Menezes de Andrade / 10295079, Samuel

10062241, Samuel Rodrigues Moreira / 11078407, Samuel Rodrigues Sa

10669778, Samuel Santos da Silva / 10068029, Samuel Saraiva Castelo Branco / 10067676, Samuel Saraiva Castelo Branco / 100891

10411159, Samuel Sousa Nascimento / 10988736, Samuel Souza dos Santos / 10252421, Samyra Martins Lourenço / 10909170, Sancley Pantoja Vieira / 

10346194, Sandey Andrade Pereira Alves / 10034765, Sandoval Noberto Baltazar Filho / 10110047, Sandra Alves Peixoto / 1099283

Cunha / 10992269, Sandra Aparecida da Cunha / 11110204, Sandra Aparecida de Oliveira / 10150026, Sandra Batista Ribeiro / 10149623,

Ribeiro / 10146631, Sandra Bomfim Trefflih / 10277985, Sandra Carla Nascimento de Oliveira Dias / 10212825, Sandra

Sandra Conceição dos Santos Gomes / 10226005, Sandra Cristina Castro Viana / 10550527, Sandra da Conceição Martins Elizeu / 1

Cardoso / 10884631, Sandra de Souza Amorim / 10428166, Sandra de Souz

Santos / 10078213, Sandra do Nascimento Santos / 10675032, Sandra dos Santos Carvalho / 10038515, Sandra dos Santos Pinheiro 

Duarte de Oliveira / 10596059, Sandra Duarte de Oliveira / 10686447, Sandra Erenita da Silva / 11078190, Sandra Estevam de Freitas / 10794655, Sandra 

Gonçalves de Lima Santos / 10697955, Sandra Jussara da Silva / 11139637, Sandra Lucia da Silva / 10006979, Sandra Maria Caire

Maria Costa Lima / 10544154, Sandra Maria Costa Lima / 10029329, Sandra Maria de Brito Pereira / 10256761, Sandra Maria de Pa

Maria de Sousa / 10080041, Sandra Maria do Nascimento / 10525144, Sandra Maria Fernandes Brandao / 1002

10114712, Sandra Maria Pessoa da Silva / 10654302, Sandra Martins / 10047627, Sandra Matias da Silva / 10331292, Sandra Patri

10893104, Sandra Pereira Soares / 10124820, Sandra Raquel Cantanhede 

Raquel Cantanhede Rodrigues / 10008303, Sandra Regina de Morais / 10006006, Sandra Regina Felix Dias / 10220351, Sandra Regin

Sandra Regina Santos da Silva / 10247599, Sandra Rejane Ramalho Cerqueira / 10567933, Sandra Ribeiro dos Santos / 10267547, Sandra Ribeiro Maia / 

10525563, Sandra Santana da Silva / 10420422, Sandra Xavier da Silva / 10419852, Sandra Xavier da Silva / 10073545, Sandreli 

Sandriana Maria de Medeiros / 10963096, Sandriane Laise Araújo Maia / 10042198, Sandro Costa Cardoso / 10507731, Sandro de So

Sandro Kazanoski Bartz / 10324930, Sandro Luiz Franca de Almeida / 10038339, Sandro Marcelo Oliveira da S

10084288, Sandro Ribeiro da Silva / 10004032, Sandro Rodney Reis da Cruz / 10287249, Sandro Rodrigues Santana / 10286734, San

10132539, Sandro Saymon Alves Gomes / 10024883, Sandro Silva

10179079, Sanzia Catarina Rodrigues de Macedo / 10050747, Sara Castro Lopes / 10327322, Sara Cezar de Araujo / 10327748, Sara

10014999, Sara da Conceicao Martins / 10013825, Sara da Conceicao Martins / 10615387, Sara de Jesus Santos / 10777050, Sara Franco Dutra / 10096449, 

Sara Goncalves Teixeira / 10096342, Sara Goncalves Teixeira / 10124915, Sara Hosane de Souza Siminski / 10633686, Sara Maria 

Ruth Costa Lima / 10062384, Sara Santos Myron / 10344257, Sarah Cristina Nunes Mendes / 10984570, Sarah Damiana da Silva Mede

Francisca Cabral de Melo Moncao / 10322783, Sarai Vieira dos Santos / 11159047, Sareny Silv

/ 11141828, Sarys Fernandes da Silva Capeleiro / 10098318, Saulo Barbosa de Lima / 10111247, Saulo da Costa Gomes / 10347891,

Silva / 10019228, Saulo Santiago Santos / 10261156, Saulo Vinicius Moraes dos Santos / 10809214, Savana Alice Pereira / 10654652, Sayonara Flores França 

/ 10320637, Sayonara Gardenia Pereira de Lima / 10028242, Sayuri Yamane Ribeiro / 10425558, Schayene Gomes de Oliveira Lopes 

Scheila Cristiane Carvalho / 10824150, Sckarleth Alves Martins / 10059866, Sebastiana Almeida Araujo / 10029777, Sebastiana Aparecida

10056715, Sebastiana Brigida Pires / 10342189, Sebastiana Brigida Pires / 10123642, Sebastiao Aldemir dos Santos / 101

Santos / 10510786, Sebastião Barbosa Bonfim / 10348397, Sebastiao Conceiçao da Silva / 10736269, Sebastiao Credson Everton Go

Sebastião Genicarlos dos Santos / 10073154, Sebastiao Marques da Silva Filho / 1011261

10464991, Sebastiao Pereira de Aguiar Junior / 10038653, Sebastiao Wellington Dias / 10128738, Selene Maria Correa Viana / 10

de Jesus Santos / 10307798, Selma Cristina da Silva / 10032373, Selma das Neves Silva / 11054752, Selma Domingas da Silva Maciel / 10002464, Selma dos 

Santos / 10899799, Selma Ferreira dos Santos / 10483442, Selma Gonçalves Silva / 10350133, Selma Helena Silvano / 10060218, S

Vasconcelos / 10247517, Selma Oliveira da Silva / 10007188, Selma Paulina da Silva / 10006343, Selma Paulina da Silva / 10030645, Selm

/ 10048361, Selmara Cristina da Silva / 10265433, Semiramis Ferreira Coura / 10020389, Semiramis Fonseca Sant

10368838, Sergio Adriano Ferreira da Silva / 10353671, Sergio Alves Correia / 10610694, Sergio da Silva Barbosa / 10004887, S

Sergio Jorge Carvalho de Melo / 10006671, Sergio Jorge Carvalho d

Melo / 10737531, Sergio Jose da Silva / 10723004, Sergio Lima Viana / 10415246, Sergio Lopes Moraes / 10042376, Sergio Luiz S
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1 Relação dos candidatos que tiveram seus pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferidos, na seguinte ordem: número de inscrição e 

10135798, Sabrina Alves Rabelo / 11039486, Sabrina Barbosa / 10520505, Sabrina de Almeida dos Santos / 10272308, Sabrina Ferr

Gomes Martins / 10476333, Sabrina Gomes Martins / 10240472, Sabrina Santos Matos / 10494531, Saimon Gleico dos Santos Assunçã

10139418, Saionara Anaiara de Oliveira Sollis / 10047991, Saionara Silva Teixeira / 10050190, Saionara Silva Teixeira / 10050

10304738, Salete Lima da Silva / 11140259, Salmir Maia Nunes / 10003252, Salomao Pereira do Nascimento / 10436575, Salomao Ro

10040538, Saluena Georgia Silva de Oliveira / 10619572, Saly Ribeiro de Araújo / 10627959, Samantha de Jesus Monteiro / 11030275, Samantha Sotério 

Braga Martins / 10133109, Samara Andrade Bulhões / 10282725, Samara Cordeiro da Silveira / 11119968, Samara Lemos Barbosa / 1

Matias da Silva / 10030116, Samara Mendes Carneiro / 10097202, Samara Monteiro dos Santos Carvalho / 10291828, Samara Sales Campos Gomes / 

10194895, Samara Silva Santos / 10060786, Samia Goncalves da Silva / 10135531, Samia Silva de Lima / 11123016, Samila Vicente

e Estevam Francisco / 10066162, Samio dos Santos Silva / 10473123, Samoel Jose de Santana / 10949101, Samuel Augusto Brito de

Miranda / 10021235, Samuel Barbosa Mendes / 10391962, Samuel Batista Costa / 10390995, Samuel Cabral Ribeiro Barbalho / 10086

Conceicao Santos / 10194873, Samuel Carlos Conceicao Santos / 10076615, Samuel Cicero da Silva / 10601000, Samuel Cirino da S

de Sousa / 10185919, Samuel dos Reis / 10022573, Samuel Gomes Borges / 10023160, Samuel Gomes Borges / 11108632, Samuel Jhonatam de Lima / 

11088234, Samuel Leonardo Lima Silva / 10984125, Samuel Mendes Rocha / 10969755, Samuel Menezes de Andrade / 10295079, Samuel

10062241, Samuel Rodrigues Moreira / 11078407, Samuel Rodrigues Santos / 11040773, Samuel Rufino Neri / 11160536, Samuel Santos Andrade / 

10669778, Samuel Santos da Silva / 10068029, Samuel Saraiva Castelo Branco / 10067676, Samuel Saraiva Castelo Branco / 100891

8736, Samuel Souza dos Santos / 10252421, Samyra Martins Lourenço / 10909170, Sancley Pantoja Vieira / 

10346194, Sandey Andrade Pereira Alves / 10034765, Sandoval Noberto Baltazar Filho / 10110047, Sandra Alves Peixoto / 1099283

/ 10992269, Sandra Aparecida da Cunha / 11110204, Sandra Aparecida de Oliveira / 10150026, Sandra Batista Ribeiro / 10149623,

Ribeiro / 10146631, Sandra Bomfim Trefflih / 10277985, Sandra Carla Nascimento de Oliveira Dias / 10212825, Sandra Carneiro de Sousa Ramos / 11040083, 

Sandra Conceição dos Santos Gomes / 10226005, Sandra Cristina Castro Viana / 10550527, Sandra da Conceição Martins Elizeu / 1

Cardoso / 10884631, Sandra de Souza Amorim / 10428166, Sandra de Souza Roza / 10356170, Sandra de Souza Roza / 10078405, Sandra do Nascimento 

Santos / 10078213, Sandra do Nascimento Santos / 10675032, Sandra dos Santos Carvalho / 10038515, Sandra dos Santos Pinheiro 

uarte de Oliveira / 10686447, Sandra Erenita da Silva / 11078190, Sandra Estevam de Freitas / 10794655, Sandra 

Gonçalves de Lima Santos / 10697955, Sandra Jussara da Silva / 11139637, Sandra Lucia da Silva / 10006979, Sandra Maria Caire

Maria Costa Lima / 10544154, Sandra Maria Costa Lima / 10029329, Sandra Maria de Brito Pereira / 10256761, Sandra Maria de Pa

Maria de Sousa / 10080041, Sandra Maria do Nascimento / 10525144, Sandra Maria Fernandes Brandao / 10026135, Sandra Maria Ferreira de Andrade / 

10114712, Sandra Maria Pessoa da Silva / 10654302, Sandra Martins / 10047627, Sandra Matias da Silva / 10331292, Sandra Patri

10893104, Sandra Pereira Soares / 10124820, Sandra Raquel Cantanhede Rodrigues / 10146783, Sandra Raquel Cantanhede Rodrigues / 10732290, Sandra 

Raquel Cantanhede Rodrigues / 10008303, Sandra Regina de Morais / 10006006, Sandra Regina Felix Dias / 10220351, Sandra Regin

47599, Sandra Rejane Ramalho Cerqueira / 10567933, Sandra Ribeiro dos Santos / 10267547, Sandra Ribeiro Maia / 

10525563, Sandra Santana da Silva / 10420422, Sandra Xavier da Silva / 10419852, Sandra Xavier da Silva / 10073545, Sandreli 

Sandriana Maria de Medeiros / 10963096, Sandriane Laise Araújo Maia / 10042198, Sandro Costa Cardoso / 10507731, Sandro de So

Sandro Kazanoski Bartz / 10324930, Sandro Luiz Franca de Almeida / 10038339, Sandro Marcelo Oliveira da Silva / 10536013, Sandro Murilo da Silva Lira / 

10084288, Sandro Ribeiro da Silva / 10004032, Sandro Rodney Reis da Cruz / 10287249, Sandro Rodrigues Santana / 10286734, San

10132539, Sandro Saymon Alves Gomes / 10024883, Sandro Silva Catelani / 10017125, Sandro Silva Catelani / 10080986, Santana Maria Gomes Pinhao / 

10179079, Sanzia Catarina Rodrigues de Macedo / 10050747, Sara Castro Lopes / 10327322, Sara Cezar de Araujo / 10327748, Sara

Martins / 10013825, Sara da Conceicao Martins / 10615387, Sara de Jesus Santos / 10777050, Sara Franco Dutra / 10096449, 

Sara Goncalves Teixeira / 10096342, Sara Goncalves Teixeira / 10124915, Sara Hosane de Souza Siminski / 10633686, Sara Maria 

Ruth Costa Lima / 10062384, Sara Santos Myron / 10344257, Sarah Cristina Nunes Mendes / 10984570, Sarah Damiana da Silva Mede

Francisca Cabral de Melo Moncao / 10322783, Sarai Vieira dos Santos / 11159047, Sareny Silvia Rodrigues de Souza / 10250224, Sarha Jhersyka Mendes Lira 

/ 11141828, Sarys Fernandes da Silva Capeleiro / 10098318, Saulo Barbosa de Lima / 10111247, Saulo da Costa Gomes / 10347891,

56, Saulo Vinicius Moraes dos Santos / 10809214, Savana Alice Pereira / 10654652, Sayonara Flores França 

/ 10320637, Sayonara Gardenia Pereira de Lima / 10028242, Sayuri Yamane Ribeiro / 10425558, Schayene Gomes de Oliveira Lopes 

Cristiane Carvalho / 10824150, Sckarleth Alves Martins / 10059866, Sebastiana Almeida Araujo / 10029777, Sebastiana Aparecida

10056715, Sebastiana Brigida Pires / 10342189, Sebastiana Brigida Pires / 10123642, Sebastiao Aldemir dos Santos / 101

Santos / 10510786, Sebastião Barbosa Bonfim / 10348397, Sebastiao Conceiçao da Silva / 10736269, Sebastiao Credson Everton Go

Sebastião Genicarlos dos Santos / 10073154, Sebastiao Marques da Silva Filho / 10112614, Sebastiao Nunes Chaves Neto / 10694074, Sebastiao Pereira / 

10464991, Sebastiao Pereira de Aguiar Junior / 10038653, Sebastiao Wellington Dias / 10128738, Selene Maria Correa Viana / 10

a Silva / 10032373, Selma das Neves Silva / 11054752, Selma Domingas da Silva Maciel / 10002464, Selma dos 

Santos / 10899799, Selma Ferreira dos Santos / 10483442, Selma Gonçalves Silva / 10350133, Selma Helena Silvano / 10060218, S

os / 10247517, Selma Oliveira da Silva / 10007188, Selma Paulina da Silva / 10006343, Selma Paulina da Silva / 10030645, Selm

/ 10048361, Selmara Cristina da Silva / 10265433, Semiramis Ferreira Coura / 10020389, Semiramis Fonseca Santos / 10036974, Sergia Meire da Silva / 

10368838, Sergio Adriano Ferreira da Silva / 10353671, Sergio Alves Correia / 10610694, Sergio da Silva Barbosa / 10004887, S

Sergio Jorge Carvalho de Melo / 10006671, Sergio Jorge Carvalho de Melo / 10006117, Sergio Jorge Carvalho de Melo / 10005897, Sergio Jorge Carvalho de 

Melo / 10737531, Sergio Jose da Silva / 10723004, Sergio Lima Viana / 10415246, Sergio Lopes Moraes / 10042376, Sergio Luiz S
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, na seguinte ordem: número de inscrição e 

10135798, Sabrina Alves Rabelo / 11039486, Sabrina Barbosa / 10520505, Sabrina de Almeida dos Santos / 10272308, Sabrina Ferreira de Lima / 

Gomes Martins / 10476333, Sabrina Gomes Martins / 10240472, Sabrina Santos Matos / 10494531, Saimon Gleico dos Santos Assunção / 

10139418, Saionara Anaiara de Oliveira Sollis / 10047991, Saionara Silva Teixeira / 10050190, Saionara Silva Teixeira / 10050015, Saionara Silva Teixeira / 

10304738, Salete Lima da Silva / 11140259, Salmir Maia Nunes / 10003252, Salomao Pereira do Nascimento / 10436575, Salomao Rocha de Oliveira / 

27959, Samantha de Jesus Monteiro / 11030275, Samantha Sotério 

Braga Martins / 10133109, Samara Andrade Bulhões / 10282725, Samara Cordeiro da Silveira / 11119968, Samara Lemos Barbosa / 10017046, Samara 

10097202, Samara Monteiro dos Santos Carvalho / 10291828, Samara Sales Campos Gomes / 

10194895, Samara Silva Santos / 10060786, Samia Goncalves da Silva / 10135531, Samia Silva de Lima / 11123016, Samila Vicente Estevam Francisco / 

e Estevam Francisco / 10066162, Samio dos Santos Silva / 10473123, Samoel Jose de Santana / 10949101, Samuel Augusto Brito de 

Miranda / 10021235, Samuel Barbosa Mendes / 10391962, Samuel Batista Costa / 10390995, Samuel Cabral Ribeiro Barbalho / 10086760, Samuel Carlos 

Conceicao Santos / 10194873, Samuel Carlos Conceicao Santos / 10076615, Samuel Cicero da Silva / 10601000, Samuel Cirino da Silva / 10239908, Samuel 

Borges / 11108632, Samuel Jhonatam de Lima / 

11088234, Samuel Leonardo Lima Silva / 10984125, Samuel Mendes Rocha / 10969755, Samuel Menezes de Andrade / 10295079, Samuel Oliveira e Cruz / 

ntos / 11040773, Samuel Rufino Neri / 11160536, Samuel Santos Andrade / 

10669778, Samuel Santos da Silva / 10068029, Samuel Saraiva Castelo Branco / 10067676, Samuel Saraiva Castelo Branco / 10089105, Samuel Silva / 

8736, Samuel Souza dos Santos / 10252421, Samyra Martins Lourenço / 10909170, Sancley Pantoja Vieira / 

10346194, Sandey Andrade Pereira Alves / 10034765, Sandoval Noberto Baltazar Filho / 10110047, Sandra Alves Peixoto / 10992839, Sandra Aparecida da 

/ 10992269, Sandra Aparecida da Cunha / 11110204, Sandra Aparecida de Oliveira / 10150026, Sandra Batista Ribeiro / 10149623, Sandra Batista 

Carneiro de Sousa Ramos / 11040083, 

Sandra Conceição dos Santos Gomes / 10226005, Sandra Cristina Castro Viana / 10550527, Sandra da Conceição Martins Elizeu / 10100964, Sandra da Silva 

a Roza / 10356170, Sandra de Souza Roza / 10078405, Sandra do Nascimento 

Santos / 10078213, Sandra do Nascimento Santos / 10675032, Sandra dos Santos Carvalho / 10038515, Sandra dos Santos Pinheiro / 10595091, Sandra 

uarte de Oliveira / 10686447, Sandra Erenita da Silva / 11078190, Sandra Estevam de Freitas / 10794655, Sandra 

Gonçalves de Lima Santos / 10697955, Sandra Jussara da Silva / 11139637, Sandra Lucia da Silva / 10006979, Sandra Maria Caires Ivo / 10544187, Sandra 

Maria Costa Lima / 10544154, Sandra Maria Costa Lima / 10029329, Sandra Maria de Brito Pereira / 10256761, Sandra Maria de Paula / 10319665, Sandra 

6135, Sandra Maria Ferreira de Andrade / 

10114712, Sandra Maria Pessoa da Silva / 10654302, Sandra Martins / 10047627, Sandra Matias da Silva / 10331292, Sandra Patricia Bispo da Silva / 

Rodrigues / 10146783, Sandra Raquel Cantanhede Rodrigues / 10732290, Sandra 

Raquel Cantanhede Rodrigues / 10008303, Sandra Regina de Morais / 10006006, Sandra Regina Felix Dias / 10220351, Sandra Regina Pinto / 10269753, 

47599, Sandra Rejane Ramalho Cerqueira / 10567933, Sandra Ribeiro dos Santos / 10267547, Sandra Ribeiro Maia / 

10525563, Sandra Santana da Silva / 10420422, Sandra Xavier da Silva / 10419852, Sandra Xavier da Silva / 10073545, Sandreli Ramos Raiol / 10199054, 

Sandriana Maria de Medeiros / 10963096, Sandriane Laise Araújo Maia / 10042198, Sandro Costa Cardoso / 10507731, Sandro de Souza Silva / 10617440, 

ilva / 10536013, Sandro Murilo da Silva Lira / 

10084288, Sandro Ribeiro da Silva / 10004032, Sandro Rodney Reis da Cruz / 10287249, Sandro Rodrigues Santana / 10286734, Sandro Rodrigues Santana / 

Catelani / 10017125, Sandro Silva Catelani / 10080986, Santana Maria Gomes Pinhao / 

10179079, Sanzia Catarina Rodrigues de Macedo / 10050747, Sara Castro Lopes / 10327322, Sara Cezar de Araujo / 10327748, Sara Cezar de Araujo / 

Martins / 10013825, Sara da Conceicao Martins / 10615387, Sara de Jesus Santos / 10777050, Sara Franco Dutra / 10096449, 

Sara Goncalves Teixeira / 10096342, Sara Goncalves Teixeira / 10124915, Sara Hosane de Souza Siminski / 10633686, Sara Maria da Silva / 10423516, Sara 

Ruth Costa Lima / 10062384, Sara Santos Myron / 10344257, Sarah Cristina Nunes Mendes / 10984570, Sarah Damiana da Silva Medeiros / 10203293, Sarah 

ia Rodrigues de Souza / 10250224, Sarha Jhersyka Mendes Lira 

/ 11141828, Sarys Fernandes da Silva Capeleiro / 10098318, Saulo Barbosa de Lima / 10111247, Saulo da Costa Gomes / 10347891, Saulo David Moura da 

56, Saulo Vinicius Moraes dos Santos / 10809214, Savana Alice Pereira / 10654652, Sayonara Flores França 

/ 10320637, Sayonara Gardenia Pereira de Lima / 10028242, Sayuri Yamane Ribeiro / 10425558, Schayene Gomes de Oliveira Lopes Soares / 11126084, 

Cristiane Carvalho / 10824150, Sckarleth Alves Martins / 10059866, Sebastiana Almeida Araujo / 10029777, Sebastiana Aparecida da Silva / 

10056715, Sebastiana Brigida Pires / 10342189, Sebastiana Brigida Pires / 10123642, Sebastiao Aldemir dos Santos / 10123333, Sebastiao Aldemir dos 

Santos / 10510786, Sebastião Barbosa Bonfim / 10348397, Sebastiao Conceiçao da Silva / 10736269, Sebastiao Credson Everton Gomes / 10085410, 

4, Sebastiao Nunes Chaves Neto / 10694074, Sebastiao Pereira / 

10464991, Sebastiao Pereira de Aguiar Junior / 10038653, Sebastiao Wellington Dias / 10128738, Selene Maria Correa Viana / 10262192, Selma Conceicao 

a Silva / 10032373, Selma das Neves Silva / 11054752, Selma Domingas da Silva Maciel / 10002464, Selma dos 

Santos / 10899799, Selma Ferreira dos Santos / 10483442, Selma Gonçalves Silva / 10350133, Selma Helena Silvano / 10060218, Selma Marcia de 

os / 10247517, Selma Oliveira da Silva / 10007188, Selma Paulina da Silva / 10006343, Selma Paulina da Silva / 10030645, Selmara Cristina da Silva 

os / 10036974, Sergia Meire da Silva / 

10368838, Sergio Adriano Ferreira da Silva / 10353671, Sergio Alves Correia / 10610694, Sergio da Silva Barbosa / 10004887, Sergio de Jesus / 10005295, 

e Melo / 10006117, Sergio Jorge Carvalho de Melo / 10005897, Sergio Jorge Carvalho de 

Melo / 10737531, Sergio Jose da Silva / 10723004, Sergio Lima Viana / 10415246, Sergio Lopes Moraes / 10042376, Sergio Luiz Souza da Silva / 10029999, 



Sergio Luiz Souza da Silva / 10041892, Sergio Luiz Souza da Silva / 10042636, Sergio Luiz Souza da Silva / 10337427, Sérgio Marques Barreto / 10465967, 

Sergio Mota de Souza / 10458594, Sergio Pereira Batista / 10874646, Sergio Pereira da Lomba / 10242976, Sergio Pereira dos Santos / 10046231, Sergio 

Queiroz Santos / 10047509, Sergio Queiroz Santos / 10104912, Sergio Ramos da Silva / 10274113, Sergio Rangel Conceição Oliveira / 10302077, Sergio 

Rangel Conceição Oliveira / 10302231, Sergio Rangel Conceição Oliveira / 10187625, Sergio Reis Paulino Barbosa / 10244866, Sérgio Ricardo de Oliveira 

Alves / 10289488, Sergio Ricardo Lins da Fonseca / 10143705, Sergio Roberto Andrade Junior / 10128951, Sergio Rodrigues Barbosa / 10285121, Sergio 

Santos Goncalves / 10345628, Sergio Silvio Alves Carreiro / 10151752, Sergio Sousa de Oliveira / 10014281, Severa Romana Mota Pinto / 10133337, 

Severiana Aguiar Rabelo / 10133655, Severiana Aguiar Rabelo / 10570552, Severino Alexandre de Oliveira / 10264548, Severino Grangeiro da Silva / 

10146146, Severino Jose dos Santos / 10007553, Severino Lúcio dos Santos Júnior / 10663087, Severino Ramos Meireles Filho / 10035442, Severino Ramos 

Meireles Filho / 10204222, Severino Roberto da Silva Neto / 10038984, Severino Roberto de Andrade / 10094590, Severino Roberto de Andrade / 10182462, 

Shayane Santiago do Nascimento / 10348017, Sheila Alves Vieira / 10198687, Sheila Cristina da Silva / 10058759, Sheila Henrique da Silva / 10189982, Sheila 

Lopes dos Santos / 11077087, Sheila Maria da Silva / 10436788, Sheila Pinheiro de Brito / 10346653, Sheila Rejane da Silva / 10262951, Sheila Souza de 

Oliveira / 11016607, Sheyla Almeida de Oliveira / 10096913, Sheyla Cristina de Abreu Rocha / 10342785, Sheyla Cristina de Abreu Rocha / 10045746, Sheyla 

Nunes Sales / 10368320, Sheyla Pereira Araujo / 10221544, Shirlei da Silva Feliciano / 10142838, Shirlei Pereira Gregório / 10424527, Shirleide Sousa Soares 

/ 10679867, Shirlene Conceição dos Santos / 10315772, Shirlene Santos da Silva / 10881417, Shirley Conceição Mota / 10524080, Shirley da Silva Gomes / 

10319653, Shirley Fernanda Centeno dos Santos / 11031864, Shirley Gouveia de Albuquerque Pajuaba / 10091219, Shirley Maria Vieira da Silva Rodrigues / 

10507602, Shirley Ramos Cerquinho / 11148242, Shirley Regina de Sousa Faria / 10121213, Shirley Regina Ribeiro / 10658402, Shirleyde de Lima Pedrosa / 

10405087, Shirleyde Ribeiro Lopes de Sousa / 11040960, Shirslene Pereira Galvao / 10708707, Sibele Fischer Miguel Correa / 10673699, Sibele Silva do 
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Tiago da Silva Oliveira / 10136144, Tiago de Araujo Reis / 10167977, Tiago de Araujo Reis / 10855794, Tiago de Jesus Tavares / 10600888, Tiago dos Santos 

Silva / 11004710, Tiago dos Santos Souza / 10457651, Tiago Dutra de Freitas / 10135709, Tiago Endson de Souza Macedo / 10522562, Tiago Felipe de 

Almeida Silva / 10483232, Tiago Felix Braganca Gomes / 10096500, Tiago Ferreira Silva / 10835952, Tiago Franco do Nascimento / 10522226, Tiago Jose da 

Silva / 10149019, Tiago Leal dos Santos / 10652525, Tiago Lima Coelho / 10502053, Tiago Lima Vieira / 11074960, Tiago Mesquita Coelho Cardoso / 

10274752, Tiago Paiva Vasconcelos / 10274965, Tiago Paiva Vasconcelos / 10392937, Tiago Pedro de Lima Santos / 10651971, Tiago Pereira da Silva / 

10445038, Tiago Pereira da Silva / 10380196, Tiago Pereira da Silva / 10710126, Tiago Pereira da Silva / 10321826, Tiago Ribeiro da Silva / 10490915, Tiago 

Roberto de Lima / 11043669, Tiago Roberto de Lima / 10153889, Tiago Santana dos Santos / 10527150, Tiago Santos Lima / 10498760, Tiago Silva dos 

Santos / 10345866, Tiago Silva Santiago / 10336595, Tiago Souza Pinto / 11088662, Tiago Zeferino dos Santos / 10248256, Tiana Dourado Moreira / 

10106666, Tiane Anunciação de Jesus / 10094310, Ticiana Maria Tavares Nascimento / 10079332, Ticiane Gleicielle Ribeiro Goncalves / 10040514, Tierlly da 

Silva Resende / 11083207, Tony Cleuton de Lima Nascimento / 10056741, Tuanny Iochie Costa Claudino Gomes / 10145243, Tulíbia Laurindo Silva / 

10139884, Tulio Bezerra da Silva / 10208015, Tulio Flavio Mendes / 10094764, Tulio Vinicius Gomes de Alcantara (...) 

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 
2.1 O candidato poderá contestar o indeferimento da isenção do pagamento da taxa de inscrição no período entre 9 horas e 18 horas do dia 12 de agosto 
de 2010, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010. Após esse período, não serão 
aceitos pedidos de revisão. 
2.2 A relação dos pedidos de isenção deferidos após contestação será divulgada na data provável de 16 de agosto de 2010, no endereço eletrônico 
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010. 
2.3 Os candidatos que tiveram seus pedidos de isenção indeferidos deverão, para efetivar a sua inscrição no concurso, acessar o endereço eletrônico 
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpu2010, e imprimir a GRU Cobrança, por meio da página de acompanhamento, para pagamento até o dia 17 de 
agosto de 2010, conforme procedimentos descritos no edital de abertura. 
 

Brasília/DF, 11 de agosto de 2010. 

 

 


